
Становище на Европейския икономически и социален комитет относно „Предложение за директива 
на Съвета за изменение на Директива 2006/112/ЕО относно общата система на данъка върху 
добавената стойност по отношение на срока на прилагане на незадължителния механизъм за 
обратно начисляване във връзка с доставките на някои стоки и услуги, при които съществува риск 

от измами, и на механизма за бързо реагиране срещу измамите с ДДС“

[COM(2018) 298 final — 2018/0150(CNS)]

(2018/C 367/24)

Консултация Съвет на Европейския съюз, 11.6.2018 г.

Правно основание Член 113 от Договора за функционирането на 
Европейския съюз

Компетентна секция „Икономически и паричен съюз, икономическо 
и социално сближаване“

Дата на приемането на пленарна сесия 11.7.2018 г.

Пленарна сесия № 536

Резултат от гласуването

(„за“/„против“/„въздържал се“)

175/1/3

След като прецени, че съдържанието на предложението е напълно задоволително, и предвид факта, че вече се е произнесъл 
по въпроса в свое предходно становище „Дерогация от режима на ДДС — обратно начисляване“ (1), прието на 31 май 
2017 г., на 536-тата си пленарна сесия, проведена на 11 и 12 юли 2018 г. (заседание от 11 юли 2018 г.), Комитетът реши 
със 175 гласа „за“, 1 глас „против“ и 3 гласа „въздържал се“ да приеме положително становище по предложения текст и да се 
позове на позицията, изразена в горепосочения документ.

Съставено в Брюксел на 11 юли 2018 година.

Председател  
на Европейския икономически и социален комитет

Luca JAHIER 
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